

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Авиакомпания "АВИАКОН ЦИТОТРАНС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	38	38	0	17	6	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	34	15	0
из них женщин	6	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неопирующее излучения	неопирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
1517.01	Администрация Ведущий специалист по военно-мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.02	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.03	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.04	Специалист по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.05	Старший пилот-инспектор инспекции безопасности полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1517.06	тов Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.07	Ведущий специалист по ин- формационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.08	Флайт-инженер Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.09	Бухгалтер по учету основных средств Летная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.10	Начальник летно- методического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.11	Старший диспетчер Воздушное судно Ил 76 ТД № РА-78765; Воздушное судно Ил 76 ТД № РА-76502; Воздушное судно Ил 76 ТД № РА-76846	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517.12А	Командир воздушного судна ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.13А (1517.12 А)	Командир воздушного судна ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.14А (1517.12 А)	Командир воздушного судна ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.15А	Второй пилот воздушного суд- на ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.16А (1517.15 А)	Второй пилот воздушного суд- на ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.17А (1517.15 А)	Второй пилот воздушного суд- на ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.18А	Бортинженер воздушного суд- на ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.19А (1517.18 А)	Бортинженер воздушного суд- на ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.20А (1517.18 А)	Бортинженер воздушного суд- на ИЛ-76	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.21А	Бортперсонал грузовых само- летов	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.22А (1517.21 А)	Бортперсонал грузовых само- летов	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1517.23А	Бортперсонал грузовых само- летов	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

№

Генеральный директор (подпись) Шашорин А.В. (дата) 29.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по кадрам (подпись) Кукушкина Е.А. (дата) 28.12.2018

Заместитель генерального директора по правовым вопросам (подпись) Истомина Е.В. (дата) 28.12.2018

Заместитель генерального директора по инженерно-авиационному обеспечению (подпись) Трунов С.М. (Ф.И.О.) (дата) 28.12.2018

Летный директор (подпись) Иванов М.В. (Ф.И.О.) (дата) 28.12.2018

Специалист по охране труда (подпись) Никитина В.Н. (Ф.И.О.) (дата) 28.12.2018

Пилот-инструктор (подпись) Стенин А.В. (Ф.И.О.) (дата) 28.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1558 Бердинская Елена Владимировна (Ф.И.О.)

(Же в регистре экспертов)